Extrato do Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e O Sr. Raimundo César Alves Feitosa.
Objeto: Contração de  um pedreiro para realização de serviços de
construção civil (pequenos reparos)  nas dependência  deste HPM.
VALOR  TOTAL : R$ 7.600,00 (Sete mil e seiscentos reais)
Fonte de Recurso: 12. Fundamentação Legal: Lei  nº  8.666/93, art. 24, II.
Vigência: O Contrato terá por termo inicial a data de sua assinatura
e por termo final o dia 31/12/2009, prorrogável nos termos do art.
57, inc. II, da Lei Federal  n.º 8.666/93.

[...]

Extrato do Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e a Emserluz – Empresa de serviços gerais ltda.
Objeto: Contração de uma empresa para terceirização de um pedreiro para
realização de serviços de construção civil nas dependência  deste HPM.
VALOR  TOTAL : R$ 12.432,00 (doze mil e quatrocentos e trinta e
dois  reais)
Fonte de Recurso: 10. Fundamentação Legal: Lei  nº 10.520/2002
e  8.666/93.
Vigência: O Contrato terá por termo inicial a data de 1º de maio de
2009 e por termo final o dia 31/12/2009, prorrogável nos termos
do art. 57, inc. II, da Lei Federal  n.º 8.666/93.

[...]

Extrato do Contrato celebrado entre o Hospital da Polícia
Militar e o Sr. Genezio Sampaio da Costa.
Objeto: Contração de técnico para  realização de serviços de
manutenção preventiva e corretiva nos sete  consultórios do setor
odontológico deste HPM.
VALOR  TOTAL : R$ 7.200,00 (sete mil e duzentos reais)
Fonte de Recurso: 12. Fundamentação Legal: art. 24,II, Lei  Federal
nº 8.666/93
Vigência: O Contrato terá por termo inicial o inicio do exercício
financeiro de 2009 e por termo final o dia 30/06/2009, prorrogável
nos termos do art. 57, inc. II, da Lei Federal  n.º 8.666/93.